
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Smlouva o dlloí. 2017000032 
Dodatek £.1

„Zateplen I pavilonů s insta lad nuceného rovnotlakého větrán í zS a MS VI, Rady 1, Č. Budějovice
- odloučené pracoviště MŠ Kaliínická 5, České Budějovice"

Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 16163

„Zateplení pavilonů s instalací nuceného rovnotlakého větrání 
ZŠ a MŠ VI. Rady 1, Č. Budějovice - odloučené pracoviště Mš Kalíšnická 5,

České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2017000032 
číslo smlouvy zhotovitele: 09-01/2017 
číslo veřejné zakázky: 16163

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: a 00244732
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města 

České Budějovice
Ing. Petrem Syrovátkou, technikem investičního odboru 
Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice

ve věcech technických:

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsán v OR: 
IČ:
DIČ:

EUbuilding a.s.
Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10- Strašnice 
vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17640 
24179876 
CZ24179876

zastoupen: Lucii Čabanovovou, statutární ředitelkou
••.o n r ski:^'.^ĚK^^^SĚbĚSĚĚSĚĚÍĚĚi

bankovní spojem; 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.1.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2017000032), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Zateplení pavilonů s instalací nuceného rovnotlakého větrání 
ZŠ a MŠ VI. Rady 1, Č. Budějovice - odloučené pracoviště MŠ Kalíšnická 5, České Budějovice" a 
závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16163, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu

i



EVROPSKÁ unie

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Smlouva o dílo d. 2017000032 
Dodatek č.l

,Zateplení pavilonů s instalací nuceného rovnotlakého větrání ZŠ a Mš VI, Rady l, Č. Budějovice
odloučené pracoviště MŠ Kalíšnická 5, České Budějovice"

této veřejné zakázky ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od 
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku (položkovém rozpočtu) a změny v těchto 
stavebních pracích, činnostech a dodávkách, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a potřeba 
těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl předvídat.

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1 je tedy
a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 

potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 
6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnového listu ZL č.la ze dne 10.5.2017, který je jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1;

b) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj provedeni dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto změnu 
jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů 
ZL č.lb ze dne 10.5.2017, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 1

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu 5 ust. bodu 17.2 a bodem 5.2. a 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž předmětem je 
změna bodu 5.1. Smlouvy-cenové podmínky.
Bod 5.1. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky
5.1. Ceno díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 této

smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny 
jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové 
ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla: 5 581 974,93 Kč bez DPH 
(slovy: pětmiliónůpětsetosmdesátjedentlsícdevětsetsedmdesátčtyřikorunčeských 
devadesáttřibalěni)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Cena za dno bez DPH die SOD č. 2017000032
Hodnota neprovedených prací dle změnového listu ZL la
Hodnota dodatečně požadovaných prací dle změnového listu ZL lb

5 139 337,93- Kč 
- 222476,- Kč 
+ 665113.- Kč

Cena celkem dle dodatku Č. 1 bez DPH 5 581974,93 Kč

2



EVROPSKÁ unie

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Smlouva o dílo č. 2017000032 
Dodatek č.l

„Zateplení pavilonu s Instalací nuceného rovnotlakého vétrání Zš a MŠ VI. Rady 1, Č. Budéjovlce
odloučené pracoviště MŠ Kalíšnická 5, České Budějovice"

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Dodatku č. 1.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o sile originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanoveni zákona č. 89/2012 5b., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv {zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzeni o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné zněni tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezeni zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice (www.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, Že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytováni dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejněni či poskytnutí

3.7. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízeni), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 22.5.2017, č 730/2017.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. ljsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy ZL č.la, ZL č.lb ze dne 10.5.2017

V Českých Budějovicích, dne At.f:

Za objednatele:

V Praze, dne,
1 4 -05- 201?

Za zhotovitele:
čnosl

i a.s.
J Strážnice

rmiK. '«• 'BcrOO 
Lucie Čabanovová 777297241
statutární ředitelkač: 241 79 876, PiČ: CZ24179876

3

http://www.c-budeiovice.cz


r



2m>ix>vÝHtt*.ib

Dttura. 15 5 2017
ZhatoviW gUbulMIaa tJi.

OMrtnuM JUSBt& m**to C”*1* BwWovte» nim, PftnwaU Otilii/a 2 M
Vícepráca bez DPH

Stavte ZamionlpaYUonúZŠtléŠRady í, C. ĎoHfovictt SfiS 113K£

P.l CHlo položky Htowvpotožky UJ nrnatffW ňůnaSU eoUmtfKč)

tettflA yáp^Mk^ m fff
KW

******
KmQí^*W^ikoui^lTlU»1l5»JÍ5.D«iáviaiy<bUrt«riíS-------
Ivrtirttfm^éalvytalfcftM) ta 713 00 14.41 13106

«
6mK> nMftmi osudní b 1 *0 rrvn - havylam ruttr-in i***** fcom nad^
ziímuDvproíBtaJBW Zatahat* Mátová* « nad Ulitami na atfate

m2 MO 3TO.OO 7406

07
Mof>Oito^m^2jMř^vT4^kftxi^iriilncrtiní*nvípQ^^Ďfk»rt*d
vU*4m tí ttol W(TWvlat*^i«lkJjrr*ft»fc^>j*hfTiubQ vpn^»klu« VV. Zaicplmí 
okiMbM ttfok *■ m2 st/Aini <22,3*1 m2 29.0 39000 1S320

M
bfOKřféri r**nfa panpati wtftmtiy fetované r Px i povrthoro úprmi rl 40C
rwn-Vpfl^rt33amm#pcdtoifaMÍTOMrt 400 mm a nmll Jar* TDrrmlni*)* 
mm n*Hl«n« « 60,-K4 *» 1 an bm 3130 «0.« t4 405
S062

H***p*L bnárt.lraAMM.vjtndov*!*) ta MUO 19.41 9202
33

&MM nwrtrt too«Zn< «L tifl a*n« muwUfe, xflto0M ttara nabyto
uhrwto * pojatou a W Zafeptonlftástovab * md ttfUtaman* itfvto 
(22.3x175*390251 m2 29,03 20003 7106

22
>te»<Í4k»Tt*kte£haaxřpUfíl«vltlkí»rtiním4beYií^v^ 
tttlwntiMlUawmfeteptaafhtaréntfaytozjftfnta&vpvjífctuiW Zétepfenf 
náxtMb na vtMé * nad utftamt <72^*1,75' *9,025) m2 »JS3 39009 1SW9

M
<W^^ftyyr^p»f«p^m«cn*n^fcm<n«tPltpQTtg^wji<>fMJr*AOO
rwn«Vpro^toTÍ230wwnpotfaaaftlčnMlfi aOQmi/uáatorl TOjttti tóa>
ww mWlana o BO,- K£ xa i an kan 2AB3 4MC0 13309
son

23
Otok*etottftirJtnta**e lOmm-rwyflammatoMia.utopMtaartpwyta
utonato * • W 2j*aftator4xUvtt>~n«tfitfll*«Mmrf»la
(22.311,75*22,025) m2 34 03 20003 7 409

22
WmUl fettakoOto zataploV mtjlfca uín x ndiwiW ** i podHwu OftoUM 
vUfccn 0 do 1*0 ani' otoptatf kaná nakjto atom** * frajckiu a W. Zaaptoftf 
nla-uwbcu uM* « rud rt/fflam* (22. kf,7M9,<S5} ttú 393X1 39000 15 220

M
OpMcnovM rovných pw* macna/ncxy totvaná 2 P2 a pévft?x*oixúpftvDU rt *00
mu - V pn^iltti tl 230 nm a »Q4o ctaločMil rl 400 mn ■ rmiA )> ri. Tfi na kM j« 
c*m naviunc o «ol- K£ xi i ai tm 33.03 4tt,00 15 W
SOOi

23
0emrTMiwaMbxiA£ritLi40frm.K««r^mmÉ^xjaap(atík^néOrti
xiftnwto^ pro^dai *W Z«toptorfnta»y**flMtmiMtttfti tu*** 
(22.3*17309.025} m2 29,03 20000 IMS

22
Mbmíi fcmktato sacvpferfvníjHcli n*o i mtímikú vO* t p*#mu vfcntid 
vitftrt tuto 1 *0 mm* zataqfenf ktn* nebyla ohrnuta v prv> ktu & W. Zatopitnf 
túKMto na nWi ■» rud tVftkam* OlJjtl.T^W.ttS) m2 59 02 J9G.OO 1S22D

M
Optotfwtam rmmftoi panprtO maehmtaqr tetvana i P* * po*e«*ou uprarcxi «4 4Ó0
M-VprB$*tjrt3U*imapcxfe2tatteatt*rt.4ooiiimarttdQiarl TOmontaija cant ftftviianao flfi - KC» 1 bm bm 29.19 46000 11667

u STAVtS* WWPOUOCfi* prie# naaafcmutáde PO a W m pfM kwiton 9
M fix xéMbú kd rwu L i plM 0 J OT tittkf 1x* 12^r V*i4™ w W1M ,5«

m2, výmím pmMnuttibi 141,40 m2 teda 54 Jl ml m2 u.ai 540,09 32947
» M«raž pm* ané iébwi)i es &DK pooiKki m2 &6JII ion EU
27 Wm* wkfianá F%W 5PECJAL mi# 1 5 * 50 m m2 »A1 22.00 \na

Hmažanka oa cbam sok ta 900,00 16.90l 13529
M Hodtani niitavití tuha *** * řraaioitpft naKi&ocsl, Ife*, duti

WDW na loetý se nedi poažhbéin^ pastup. H hodn a 3 butovy hod 24900 22000 52 400
M-Vr*(vcřw4«cbniki 9
0gm** U* pn» vřV Joónoay • iwiU Vzf }»*w*y 2»yliíi i etaoi wttancaa Kropu
pflfito da mnw P*9to podpumli tea Jadna kamtfuta* Uta * IQ2K£a 5 100,- KÉ x 3 
ta* 15 SQĎ.-tó. Sum tamo* naltopwdit. »d- 1«1 15300.90 15 300
^foaaumné vrt na >a»éú4 * j! afcmau gamaaríitVzTpm^owžaraacmlich i5ca
tow4 nsOyl zmmuiy v ratpoču. 1,00 2D 069,00 29 069
ftmMani př 4M 2 ka 13»,* tt • 74Ú.- li
Proodoíaripr lÉflj tax3W.«-7M.*tó
Pnxtoužanlpr 100 2 ki 13«,. Kť *Ť5o..ta
fradouSanfpr 2001 ta * »,•« - 360.* ki
PnEtfM2anifiB£jlfia t ta x 550.^ Kfi * 350.- kt
Utoztort Ptft 400 2 ta i laSO * Ke • 2 **>,.«
2atadM4M«*aPBf ie02taa02Z-KČ* tft44.*Ui
2tantortklapk*Pt»ico2ta*4fiO.Ki-W..tó
žatacMUrniKa PW 2001 ta * 1130-tt • 1 i50,.kA
2mutm 5ttús& 5 u m kí • 4 wó. *tó

Sirinkai



S
t li 

n t
a 

2


